Распоряжение Правительства РФ от 30 марта 2022 г. N 660-р О внесении изменений в распоряжение…

26.08.20222  Система ГАРАНТ 1/3

Распоряжение Правительства РФ от 30 марта 2022 г. N 660-р О внесении изменений в

распоряжение Правительства РФ от 12 октября 2019 г. N 2406-р

ГАРАНТ:

 См. справку "Коронавирус COVID-19"

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в распоряжение Правительства

Российской Федерации от 12 октября 2019 г. N 2406-р (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2019, N 42, ст. 5979; 2020, N 42, ст. 6692; N 48, ст. 7813; 2022, N 1, ст. 277).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М. Мишустин

http://internet.garant.ru:443/document/redirect/403787542/0
http://internet.garant.ru:443/document/redirect/403787542/0
http://internet.garant.ru:443/document/redirect/77467107/0
http://internet.garant.ru:443/document/redirect/72861778/0
http://internet.garant.ru:443/document/redirect/403787543/0

Распоряжение Правительства РФ от 30 марта 2022 г. N 660-р О внесении изменений в распоряжение Правительства РФ от 12 октября 2019 г. N 2406-р

26.08.20222  Система ГАРАНТ 2/3

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением Правительства

Российской Федерации

от 30 марта 2022 г. N 660-р

Изменения,

которые вносятся в распоряжение Правительства Российской Федерации от 12 октября 2019 г. N 2406-р

В приложении N 1 к указанному распоряжению позицию, касающуюся J05AХ, изложить в следующей редакции:

"

J05AХ прочие противовирусные препараты булевиртид лиофилизат для приготовления раствора для

подкожного введения

  гразопревир + элбасвир таблетки, покрытые пленочной оболочкой

  долутегравир таблетки, покрытые пленочной оболочкой

  имидазолилэтанамид

пентандиовой кислоты

капсулы

  кагоцел таблетки

  маравирок таблетки, покрытые пленочной оболочкой

  молнупиравир капсулы

  ралтегравир таблетки жевательные;

таблетки, покрытые пленочной оболочкой

  ремдесивир концентрат для приготовления раствора для

инфузий;

лиофилизат для приготовления концентрата для

приготовления раствора для инфузий

  умифеновир капсулы;

таблетки, покрытые пленочной оболочкой

  фавипиравир таблетки, покрытые пленочной оболочкой;

порошок для приготовления концентрата для

приготовления раствора для инфузий;

концентрат для приготовления раствора для

http://internet.garant.ru:443/document/redirect/72861778/1071

Распоряжение Правительства РФ от 30 марта 2022 г. N 660-р О внесении изменений в распоряжение Правительства РФ от 12 октября 2019 г. N 2406-р

26.08.20222  Система ГАРАНТ 3/3

инфузий;

лиофилизат для приготовления концентрата для

приготовления раствора для инфузий

".

	Распоряжение Правительства РФ от 30 марта 2022 г. N 660-р О внесении изменений в распоряжение Правительства РФ от 12 октября 2019 г. N 2406-р
	Изменения, которые вносятся в распоряжение Правительства Российской Федерации от 12 октября 2019 г. N 2406-р